муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

№
« ____ г.

г. Самара

О составе службы примирения

В целях развития школьной медиации, развития движения «Служб примирения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2024 -  2025 уч. год назначить куратором Школьной службы примирения

заместителя директора по воспитательной работе Пивоварову М.Н.

2. В состав службы примирения ввести школьного психолога, Герасименко Е.С.,

советника директора по воспитанию Краснову А.В., учащихся 9Б и 9А классов Шукурову

М , Козьякова А., Полынакова С., Костомарову Е., Лычеву В., Филякину П. (10А класс).

3. Герасименко Е.С. вести журнал заседаний службы медиации, Пивоваровой М.Н.

принимать заявки от учащихся, педагогического коллектива, родителей.

4. Ответственной за организацию и проведение мероприятия назначить зам.

директора по ВР Пиво---------' ,тт

5. Контроль за

Дире

[риказа оставляю за собой.

Н.А. Кочанова

С приказом ознако:
Пивоварова М.Н. (
Герасименко Е .А .v
Краснова А.В.

:ы: